

合意単価

令和6年5月10日に締結した鳳至災害対策応急工事における契約に用いる単価
または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添
単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月22日

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | | | | 規 格 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 |
|----------------|------------------|----------------|------------------|-----|-----|-------|--------|------------|
| 工事区分 (レベル1) | 工事区分 (レベル2) | 工事区分 (レベル3) | 工事区分 (レベル4) | | | | | |
| 応急対策工 | | | | | 式 | 1.0 | | 8,332,000 |
| | 治山土工 | | | | 式 | 1.0 | | 239,000 |
| | | 掘削工 | | | 式 | 1.0 | | 239,732 |
| | | | 掘削土砂 | | m3 | 292.0 | 821 | 239,732 |
| | 仮設工 | | | | 式 | 1.0 | | 8,093,000 |
| | | 法面工 | | | 式 | 1.0 | | 1,420,404 |
| | | | 仮設モルタル吹付 | | m2 | 577.4 | 2,460 | 1,420,404 |
| | | 土留・仮締切工 | | | 式 | 1.0 | | 1,701,900 |
| | | | 大型土のう積 | | 袋 | 90.0 | 18,910 | 1,701,900 |
| | | その他 | | | 式 | 1.0 | | 4,970,864 |
| | | | 産業廃棄物運搬費 (土砂) | | m3 | 292.0 | 8,427 | 2,460,684 |
| | | | 産業廃棄物運搬費 (倒木) | | m3 | 37.6 | 30,558 | 1,148,980 |
| | | | 産業廃棄物処分費 (土砂) | | m3 | 292.0 | 1,482 | 432,744 |
| | | | 産業廃棄物処分費 (倒木) | | m3 | 37.6 | 24,693 | 928,456 |
| 直接工事費 | | | | | 式 | 1.0 | | 8,332,000 |
| 共通仮設費計 | | | | | 式 | 1.0 | | 1,510,000 |
| | 共通仮設費 (率計上) | | | | 式 | 1.0 | | 1,257,000 |
| | 現場環境改善費 (率計上) | | | | 式 | 1.0 | | 253,000 |
| 純工事費 | | | | | 式 | 1.0 | | 9,842,000 |
| | 現場管理費 | | | | 式 | 1.0 | | 4,178,000 |
| 工事原価 | | | | | 式 | 1.0 | | 14,020,000 |
| | | 一般管理費等 | | | 式 | 1.0 | | 2,780,000 |
| | 一般管理費等計 | | | | 式 | 1.0 | | 2,780,000 |
| 工事価格 | | | | | 式 | 1.0 | | 16,800,000 |
| | 消費税相当額 | | | | 式 | 1.0 | | 1,680,000 |
| 請負金額 | | | | | 式 | 1.0 | | 18,480,000 |

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する